
７調布北高第 283号 

令和７年５月 23日 

関係各位 

東京都立調布北高等学校長 

吉田 寿美 

進学塾及び教育関係の方を対象とした学校説明会の開催について 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も本校では進学塾や民間教育関係の方を対象とした学校説明会を下記の通り開催いたし

ます。説明会では本校の教育活動や進学指導の取組、入学選抜状況等についてお伝えし、さらに質疑応

答や校内見学なども通して、様々な情報を提供させていただきたいと考えております。 

 お忙しい中とは存じますが、是非ご参加いただければ幸甚です。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月４日（金）11:00～12:30（10:30～受付） 

 

２ 場 所  本校２階：視聴覚室 

 

３ 内 容 

（１） 校長挨拶 

（２） 本校の取組等の説明 （教育活動、大学合格実績、進学指導の取組、入学選抜状況 等） 

（３） 質疑応答／校内見学 

 

４ 申込方法  ・Logoフォーム（下のリンク）にてお申込みください。 

https://logoform.jp/form/tmgform/1039465  

右のＱＲコードからも申込サイトにアクセスできます。 

 

・お申込み締切は７月３日（木）になります。ただし、定員（50名）に達しましたら 

期日前でも締切とさせていただきます。 

       ・電子申請（お申込み）が完了すると登録のメールアドレスに到達確認メールが届きま       

す。緊急時を除き本校からご連絡することはありませんので、お申込みいただきまし 

たら、当日直接お越しください。 

 

５ その他  ・会場の席数に限りがありますため、50名様までとさせていただきます。 

       ・申込受付順となりますので、お早めにお申込みください。 

・恐れ入りますが、ご来校の際は公共交通機関をご使用ください。 

 ↓バスのご案内は本校ホームページをご確認ください。 

 https://www.metro.ed.jp/chofukita-h/access/access.html 

 

お問い合わせは以下の担当までお願いいたします。 

担当 東京都立調布北高等学校 

  副校長 福野一旗  総務・保健部 須田雄介 

〒182-0011 東京都調布市深大寺北町 5-39-1  

TEL:042-487-1860 FAX:042-483-7081 

https://logoform.jp/form/tmgform/1039465
https://www.metro.ed.jp/chofukita-h/access/access.html

